

Аварійно-відновлювальні роботи (капітальний ремонт) багатоквартирного житлового будинку по вул. Метробудівників, 20 в м. Харків
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 2-1

на будівництво Аварійно-відновлювальні роботи (капітальний ремонт) багатоквартирного житлового будинку по вул. Метробудівників, 20 в м. Харків
(найменування об'єкта будівництва)

Кошторисна вартість 8 061,820 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 12,99742 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 1 198,126 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 6 вересня 2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2-1-1	Аварійно-відновлювальні роботи (капітальний ремонт) багатоквартирного житлового будинку по вул. Метробудівників, 20 в м. Харків	8 061,820		8 061,820	12,99742	1 198,126	
		Всього по кошторису	8 061,820		8 061,820	12,99742	1 198,126	
		в т.ч. зворотні суми			11,129			

Склад Інженер з проектно-кошторисної
роботи

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проекту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Аварійно-відновлювальні роботи (капітальний ремонт) багатоквартирного житлового будинку по вул. Метробудівників, 20 в м. Харків
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на	Аварійно-відновлювальні роботи (капітальний ремонт) багатоквартирного житлового будинку по вул. Метробудівників, 20 в м. Харків (найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)				8 061,820 тис. грн. 12,99742 тис. люд.-год 1 198,126 тис. грн. 3,7 розряд			
ОСНОВА:	Кошторисна вартість				8 061,820 тис. грн.			
креслення(специфікації)№ 261-АБ арк. 1-24	Кошторисна трудомісткість				12,99742 тис. люд.-год			
	Кошторисна заробітна плата				1 198,126 тис. грн.			
	Середній розряд робіт				3,7 розряд			

Складений в поточних цінах станом на 6 вересня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати					на одиницю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1,2 Коэф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт											
Розділ № 1 Демонтажні роботи											
Аркуш 12											
1	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	3,7505	5 250,20	209,49	19 691	18 905	786	68,2560	255,99
2	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	1,68	5 040,71	179,47	26 697	24 206	673	1,9580	7,34
3	КР6-3-2	Знімання підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,84	15 891,03	1 465,64	9 050	8 935	2 462	191,4960	321,71
4	КР8-4-1	Розбирання віконних отливів з листової сталі	100м	2,4	14 408,16	439,69	3 041	2 970	739	4,5313	7,61
5	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий	т	0,14868	10 774,02	135,39	(1049)	-	114	144,0360	120,99
6	КР20-12-1 Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7;	Демонтаж металевих дверних блоків вхідної групи (1шт) (Демонтаж)	1т	0,84	10 637,06	115,98	9 212	6 239	97	1,2654	1,06
					1 267,01	-	3 041	2 970	-	17,2560	41,41
					1 237,60	-	(1049)	-	-	-	-
					7 054,27	-	9 212	6 239	-	-	-
					10 966,10	3 407,39	9 212	6 239	2 862	74,5164	62,59
					7 427,79	505,22			424	4,4666	3,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C121-782 (зворотні матеріали)	Металеві конструкції	т	0,84	12 000,00	-	(10080)				
8	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,3192	3 920,40	-	1 251	1 251	-	53,6160	17,11
9	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах	100 шт	0,2	18 224,98	1 561,12	3 645	3 329	312	221,2440	44,25
10	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	1,984	16 646,40	468,33	1 158	1 158	94	4,8265	0,97
11	KB10-28-1 Вказ. заст. п. 2.8д κ=0,7; K149=1,15; K150=1,15	Демонтаж дверних блоків з металопластику (Демонтаж)	100м2	1,05945	583,50	-	15 603	8 722	6 806	94,7743	100,41
12	KB6-17-1 Вказ. заст. п. 2.8а κ=0,8; K149=1,15; K150=1,15	Улаштування залізобетонних стін і перегородок бетонних висотою до 3 м, товщиною до 100 мм (перегородки) (Демонтаж) (Демонтаж)	100м3	0,135	14 727,70	6 424,41	48 354	39 214	1 737	14,3451	15,20
13	KB6-17-2 Вказ. заст. п. 2.8а κ=0,8; K149=1,15; K150=1,15	Улаштування залізобетонних стін і перегородок бетонних висотою до 3 м, товщиною понад 100 мм до 150 мм (несучих і навісних стін) (Демонтаж) (Демонтаж)	100м3	0,1023	290 475,88	27 198,43	25 693	20 144	3 672	273,5246	36,93
14	KB7-37-1 Вказ. заст. п. 2.8а κ=0,8; κ140=1,15; K150=1,15	Укладання плит перекриття (Демонтаж) (Демонтаж)	100м3	0,154	60 810,19	40 131,82	9 365	3 184	5 517	2 377,9056	243,26
15	KB6-17-1 Вказ. заст. п. 2.8а κ=0,8; K149=1,15; K150=1,15	Улаштування залізобетонних стін і перегородок бетонних висотою до 3 м, товщиною до 100 мм (ж/б отгороджень балконів) (Демонтаж) (Демонтаж)	100м3	0,018	20 678,37	9 681,71	6 447	5 229	2 217	217,9771	22,30
16	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	10,6	358 176,08	67 328,73	25 480	25 097	6 181	246,5232	37,96
					290 475,88	27 198,43	6 447	5 229	1 491	97,8558	15,07
					2 403,76	36,14	25 480	25 097	1 212	3 507,7392	63,14
					2 367,62	32,44	25 480	25 097	490	273,5246	4,92
							25 480	25 097	383	33,0120	349,93
							25 480	25 097	344	0,3917	4,15
							204 687	168 583	35 724		2 148,12
									11 978		119,30
Розділ № 2 Перегородки											
17	KB8-25-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування перегородок товщиною 100 мм з газобетонних блоків при висоті поверху до 4 м	100м2	1,34	17 145,37	768,21	22 975	21 168	1 029	175,0392	234,55
18	C1421-9993	Газобетонні блоки D500 600x100x200	м3	13,266	15 797,29	344,24	64 617		461	3,4533	4,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	305,52	7,73		2 362				
20	C111-1720	Гідроізоляційні рулонні матеріали	м2	10,72	183,80		1 970				
21	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0402	42 245,78		1 698				
22	C1550-38-1	Монтажна піна FLEXIFOAM Soudal 750мл	л	168,84	388,49		65 593				
23	C111-153-ЦГ	Дюбелі 6 мм х 60 мм в комплекті	1000 шт	0,536	2 159,13		1 157				
24	KP3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,1015	11 421,29	1 106,06	1 159	1 047	112	122,9760	12,48
25	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,1015	42 245,78	272,65	4 288		28	2,3856	0,24
26	KБ7-44-10 K149=1,15; K150=1,15	Укладання перемичок масою до 0,3 т з газобетону	100шт	0,2	10 361,94	7 292,16	2 072	479	1 458	29,6148	5,92
27	C1412-857-A	Газобетонна Перемичка Аерос 120х10х20 См-15Н ПБ (Брускова)	шт	20,0	2 393,47	2 629,76	18 091		526	28,2187	5,64
Разом прямих витрат по розділу № 2				185 982	22 694	2 599	252,95				
						1 015	10,51				

Розділ № 3 Вікна

28	KБ10-20-3 K149=1,15; K150=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	3,7505	15 483,10	1 078,38	58 069	53 768	4 044	156,4230	586,66
29	C123-1	Металопластикові конструкції вікон	м2	375,05	6 059,14		2 272 480				
30	C1550-38-1	Монтажна піна FLEXIFOAM Soudal 750мл	л	110,452225	388,49		42 910		2 634	7,4473	27,93
31	C111-1477-1	Шуруп ударний 6х40	шт	1 458,9445	0,61		890				
32	C1632-102-1-1	Герметик силіконовий	л	44,18089	860,57		38 021				
33	KБ10-25-3 K149=1,15; K150=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	2,4	3 708,91	193,43	8 901	8 437	464	43,4976	104,39
34	C123-382	Підвіконня шириною 300 мм	м	244,8	603,25	125,98	147 676		302	1,3358	3,21
35	C1550-38-1	Монтажна піна FLEXIFOAM Soudal 750мл	л	33,312	388,49		12 941				
36	KБ10-25-4 K149=1,15; K150=1,15	Установлення віконних зливів	100м	3,9	3 200,83	145,07	12 483	11 875	566	37,6740	146,93
37	C121-382-2	Відлив білий 100 мм	м	404,43	123,15	94,48	49 806		368	1,0019	3,91
38	C111-1701-1	Гермобутил	кг	114,543	173,88		19 917				
39	C111-1903-1	Шурупи-саморізи 3,5_25мм	шт	1 376,7	0,33		454				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 3					2 664 548	74 080	5 074		837,98
									3 304		35,05
		Розділ № 4 Двері									
40	КБ10-96-2 К149=1,15; К150=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,2268	33 498,33 29 775,22	2 169,28 553,58	7 597	6 753	492	324,8796 4,8438	73,68 1,10
41	С123-1-2	Двері металеві утеплені	шт	12,0	22 709,66		272 516				
42	КБ10-28-1 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,05945	21 039,57	9 177,72	22 290	12 461	9 723	135,3918	143,44
43	С123-1-1	Металопластикові конструкції дверей балконних	м2	105,945	6 066,57	2 342,08	642 723		2 481	20,4930	21,71
44	С111-1477-1	Шуруп ударний 6х40	шт	482,04975	0,61		294				
45	С1550-38-1	Монтажна піна FLEXIFOAM Soudal 750мл	л	19,610419	388,49		7 618				
		Разом прямих витрат по розділу № 4					953 038	19 214	10 215		217,12
									2 607		22,81
		Розділ № 5 Опорядження внутрішнє									
		ОПОРЯДЖЕННЯ ЗАГАЛЬНОГО КОРИДОРУ 1-4 ПОВЕРХУ									
		СТЕЛЯ									
46	КР12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби (очищення від сажі)	100 м2	0,66	4 635,41	-	3 059	3 059	-	64,6320	42,66
47	КБ15-182-2 К149=1,15; К150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною стель	100м2	0,66	11 812,76	6,56	7 796	7 672	4	138,5796	91,46
48	КБ15-182-3 К0=2,00; К149=1,15; К150=1,15	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки до 3мм	100м2	0,66	11 624,06 5 284,02	5,62 9,83	3 487	3 479	4 6	0,0613 59,2848	0,04 39,13
49	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	9,5238	59,01	8,42	562		6	0,0919	0,06
50	С111-2015-5-1	Шпаклівка Knauf Polimer Finish	кг	356,4	29,55		10 532				
51	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби (очищення від сажі)	100 м2	2,5	3 649,97	-	9 125	9 125	-	50,8920	127,23
52	КБ15-182-1	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною	100м2	2,5	3 649,97	-	22 702	22 231	-	-	-
					9 080,95	6,56			16	106,0116	265,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	К149=1,15; К150=1,15 КБ15-182-3 К0=2,00; К149=1,15; К150=1,15	стін Додавати на 1 мм товщини шпаклівки до 3мм	100м2	2,5	8 892,25 5 284,02 5 271,60	5,62 9,83 8,42	13 210	13 179	14 25 21	0,0613 59,2848 0,0919	0,15 148,21 0,23
54	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	36,075	59,01		2 129				
55	C111-2015-5-1	Шпаклівка СТ29	кг	1 350,0	15,13		20 426				
		Разом прямих витрат по розділу № 5					93 028	58 745	51		713,72
									45		0,48
		Розділ № 6 Зовнішні оздоблення									
		ФАСАД З ТОВЩИНОЮ УТЕПЛЮВАЧА									
		150мм S=117м2									
56	КБ15-78-1 К149=1,15; К150=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,17	57 374,86 55 185,10	- -	67 129	64 567	- -	576,6468 -	674,68 -
57	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з рихтувань по підготовлених поверхні	100м2	-1,17	1 133,56	1,43	-1 326	-1 325	-1	12,7320	-14,90
58	C114-11-Y-3	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати IZOVAT 100 LR (150 мм)	м2	125,19	550,65	1,22	68 936				
59	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	23,4	59,01		1 381				
60	C1550-21	Розчинова суміш Ceresit СТ 190 про для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	1 404,0	10,40		14 602				
61	C1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	19,89	111,00		2 208				
62	C1550-25-1	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	134,55	52,47		7 060				
63	C10000-3	Дюбель для кріплення теплоізоляційних плит	100шт	9,4536	628,69		5 943				
64	C10000-4	Ceresit СТ 174 Штукатурка декоративна полімерна	кг	315,9	120,84		38 173				
65	C1551-34-СП	Профілі цокольні	м	3,861	296,49		1 145				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ФАСАД З ТОВЩИНОЮ УТЕПЛЮВАЧА 200мм S=60м2									
66	КБ15-78-1 К149=1,15; К150=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 200 мм з опорою декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,6	57 374,86	-	34 425	33 111	-	576,6468	345,99
67	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з ригувань по підготовлених поверхні	100м2	-0,6	55 185,10	-	-680	-679	-	-	-
68	С114-11-У-2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати IZOVAT 100 LR (200 мм)	м2	64,2	1 133,56	1,43	36 010	-	-1	12,7320	-7,64
69	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	12,0	59,01	1,22	708	-	-1	0,0133	-0,01
70	С1550-21	Розчинова суміш Ceresit СТ 190 рго для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	720,0	10,40		7 488				
71	С1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Рго для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	10,2	111,00		1 132				
72	С1550-25-1	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	69,0	52,47		3 620				
73	С10000-3	Дюбель для кріплення теплоізоляційних плит	100шт	4,848	628,69		3 048				
74	С10000-4	Ceresit СТ 174 Штукатурка декоративна полімерна	кг	162,0	120,84		19 576				
75	С1551-34-СП	Профілі цокельні ФАСАД СТІНИ ТА ОГОРОДЖЕННЯ ЛОДЖІЇ З ОБОХ СТОРІН СТІНИ S=88м2	м	1,98	296,49		587				
76	КБ34-58-1 К149=1,15; К150=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,88	3 350,32	15,53	2 948	2 935	13	41,2620	36,31
77	С1550-25-1	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	92,4	3 334,79	4,90	4 848		4	0,0551	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	C1550-21	Розчинова суміш Ceresit СТ 190 про для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	528,0	10,40		5 491				
79	КБ15-184-1 К149=1,15; К150=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100 м2 поверхні шпаклюванн я	0,88	11 762,89	-	10 351	8 019	-	108,6336	95,60
80	C10000-4	Ceresit СТ 174 Штукатурка декоративна полімерна Обсяг = 2,5 * 88,0	кг	220,0	120,84		26 585				
81	КБ15-78-3 К149=1,15; К150=1,15	ЗОВНІШНІ УКОСИ Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,74	91 817,70	-	67 945	46 996	-	663,6144	491,07
82	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з ріштувань по підготовлених поверхні	100м2	-0,74	1 133,56	1,43	-839	-838	-1	12,7320	-9,42
83	C114-11-Y-I	Плити ППС 30мм	м2	74,0	128,70	1,22	9 524		-1	0,0133	-0,01
84	C111-2014-6 17	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	14,8	59,01		873				
85	C1550-21	Розчинова суміш Ceresit СТ 190 про для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	902,8	10,40		9 389				
86	C1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	12,58	111,00		1 396				
87	C1550-25-1	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	94,72	52,47		4 970				
88	C10000-3	Дюбель для кріплення теплоізоляційних плит	100шт	4,4918	628,69		2 824				
89	C10000-4	Ceresit СТ 174 Штукатурка декоративна полімерна	кг	203,5	120,84		24 591				
Разом прямих витрат по розділу № 6				482 061	152 786	10	1 611,69				
						1	0,01				
Розділ № 7 Покрівля (мембрана)											
90	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетілену (геотекстиль)	100м2	10,54	7 519,00	-	79 250	79 250	-	89,6400	944,81
					7 519,00	-			-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	C1555-106	Геотекстиль термофікований	м2	1 077,188	55,20		59 461				
92	C1555-107	Клей контактний для ПВХ-мембран	л	166,3212	530,98		88 313				
93	C1555-110	Очишник неорганічний для ПВХ мембран	л	6,5348	565,61		3 696				
94	C111-1683-1	Стрічка самоклеюча для епініних теплоізоляційних матеріалів 3 мм х 50 мм	м	2 692,97	11,68		31 454				
95	КБ42-21-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування протифільтраційного екрана з поліетиленової плівки (мембрана)	100м2	10,54	1 088,18	184,24	11 469	5 682	1 942	6,8448	72,14
					539,10	3,17			33	0,0356	0,38
96	C1555-108-1	Мембрана полівінілхлоридна	м2	1 233,18	561,73		692 714				
97	C1633-116ВД-1	Однокомпонентний, еластичний, що ушільнює поліуретановий герметик, стійкий до дії води і навколишнього середовища	кг	53,25862	673,68		35 879				
98	КБ9-40-1 К149=1,15; К150=1,15	Монтаж сталевих пліттусів із гнучого профілю	100м	1,68	2 494,20	67,31	4 190	4 077	113	28,2624	47,48
99	C1555-116	Рейка крайова 7х50 мм довжиною 2 м Обсяг = 168,0 * 1,01	п.м	169,68	2 426,89	21,22	30 305		36	0,2386	0,40
100	C111-155-1	Дюбелі кріпильні (комплект)	1000шт	1,68	10 200,37		17 137				
		Разом прямих витрат по розділу № 7					1 053 868	89 009	2 055		1 064,43
									69		0,78
		Розділ № 8 Стіни									
		Разом прямих витрат по розділу № 8									
		Розділ № 9 Відновлення несучої стіни Д-1 (Аркуш 14 4шт)									
101	КБ9-71-1 К16=1,00	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	3,026	5 249,68	1 594,43	15 886	10 031	4 825	37,2800	112,81
					3 314,94	261,77			792	2,5290	7,65
102	C111-1837	Швелери N16 П	т	3,08652	73 355,17		226 412				
103	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (стійки, балки)	шт	3,026	17 957,57	4 867,71	54 340	32 109	14 730	106,4520	322,12
104	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100 м2 поверхні фарбування	1,22553	7 016,13	1,43	8 598	8 589	2	83,5560	102,40
					7 008,68	1,22			1	0,0133	0,02
105	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,003309	124 027,54		410				
106	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,030148	120 967,54		3 647				
107	КБ6-17-3	Улаштування залізобетонних стін і	100м3	0,0968	753 511,99	54 877,97	72 940	18 429	5 312	2 299,0800	222,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	K149=1,15; K150=1,15	перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-10 мм			190 386,81	19 923,76			1 929	201,1310	19,47
108	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	1,41688	42 245,78		59 857				
109	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-I, діаметр 6 мм	т	0,01296	42 245,78		548				
		Разом прямих витрат по розділу № 9					442 638	69 158	24 869		759,88
									4 906		46,45
Розділ № 10 Відновлення несучої стіни Д-2 (Аркуш 15 4шт)											
110	KB9-71-1 K16=1,00	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	2,741024	5 249,68	1 594,43	14 389	9 086	4 370	37,2800	102,19
					3 314,94	261,77			718	2,5290	6,93
111	C111-1824	Прокат кутовий 100х100х8	т	2,373744	56 310,57		133 667				
112	C111-1824	Прокат кутовий 75х75х5	т	0,407021	49 544,20		20 166				
113	C111-1816	Прокат штабовий 6мм	т	0,01508	39 216,68		591				
114	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (стійки, балки)	1т	2,741024	17 957,57	4 867,71	49 222	29 085	13 343	106,4520	291,79
115	KP12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100 м2 поверхні фарбування	1,661175	10 611,14	721,74	11 655	11 643	1 978	6,3809	17,49
					7 016,13	1,43			2	83,5560	138,80
					7 008,68	1,22			2	0,0133	0,02
116	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,004485	124 027,54		556				
117	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,040865	120 967,54		4 943				
118	KB8-20-4 K149=1,15; K150=1,15	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання заповнень каркасів і фахверків при висоті поверху понад 4 м	1 м3	12,4	622,40	100,20	7 718	6 445	1 242	6,4308	79,74
					519,74	44,90			557	0,4504	5,58
119	C1421-9993	Газобетонні блоки D500 600х200х300	м3	11,408	4 870,91		55 567				
120	C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	310,0	7,73		2 396				
121	KP3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,0696	11 421,29	1 106,06	795	718	77	122,9760	8,56
122	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0696	10 315,23	272,65	2 940		19	2,3856	0,17
					42 245,78						
		Разом прямих витрат по розділу № 10					304 605	56 977	19 034		621,08
									3 274		30,19
Розділ № 11 Підсилення несучої стіни Д-3 (Аркуш 16 4шт)											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	KP3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 т	3,4432	30 621,94	535,86	105 437	100 979	1 845	333,5280	1 148,40
124	C111-1824	Прокат кутовий 100х63х8	т	2,525112	29 327,12	70,89	116 709		244	0,6583	2,27
125	C111-1825	Прокат кутовий рівнополічковий 50х5	т	0,017544	46 219,45		706				
126	C111-1816	Прокат штабовий 6мм	т	0,80784	40 256,62		31 681				
127	C111-1816	Прокат штабовий 8мм	т	0,161568	39 216,68		6 336				
128	C111-134-6	Шпилька резьбовая М16 (у комплекті з гайками і шайбами)	шт	55,0	39 216,68		1 685				
129	KP12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100 м2 поверхні фарбування	1,4453	7 016,13	1,43	10 140	10 130	2	83,5560	120,76
130	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,003902	124 027,54		484				
131	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,035554	120 967,54		4 301				
132	KP12-65-4	Очищення вручну простих фасадів від олійної, перхлорвінілової фарби з землі та рихтувань (очищення від сажі)	100 м2 поверхні, що очищується	0,8376	3 649,97	-	3 057	3 057	-	50,8920	42,63
133	KP11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100 м2 поверхні штукатурення	0,4188	6 235,98	85,51	2 612	2 559	36	77,5800	32,49
134	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу (внутрішнє штукатурення до 40 мм)	100 м2 поверхні штукатурення	0,4188	18 323,72	236,57	7 674	7 108	99	199,9680	83,75
135	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	1,771524	16 971,28	202,67	4 792		85	2,2111	0,93
136	C111-874	Сітка з проволочки 5Br-1 150х150	м2	46,336	2 705,22		5 497				
Разом прямих витрат по розділу № 11							301 111	123 833	1 982		1 428,03
Розділ № 12 Підсилення несучої стіни лоджії Д-4 (Аркуш 17 Зштг)									362		3,55
137	KB9-71-1 K16=1,00	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	0,59622	5 249,68	1 594,43	3 130	1 976	951	37,2800	22,23
138	C111-1824	Прокат кутовий 63х6	т	0,50949	3 314,94	261,77	25 704		156	2,5290	1,51
139	C111-1816	Прокат штабовий 6мм	т	0,098654	50 450,95		3 869				
140	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (стійки, балки)	1т	0,59622	39 216,68	4 867,71	10 707	6 327	2 902	106,4520	63,47
141	KP12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб	100 м2	0,26	17 957,57	721,74	1 824	1 822	430	6,3809	3,80
							7 016,13		-	83,5560	21,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	C1113-21	діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	поверхні фарбування	0,000702	7 008,68	1,22					
143	C1113-246	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,006396	124 027,54		87			0,0133	
144	КБ6-17-3 К149=1,15; К150=1,15	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0093	120 967,54		774				
		Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-10 мм	100м3	0,0093	753 511,99	54 877,97	7 008	1 771	510	2 299,0800	21,38
145	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0306	42 245,78	19 923,76	1 293		185	201,1310	1,87
		Разом прямих витрат по розділу № 12			54 396	11 896			4 363		128,80
									771		7,18
Розділ № 13 Підсилення несучої стіни Д-5 (Аркуш 18 4шт)											
146	КР12-65-4	Очищення вручну простих фасадів від олійної, перхлорвінілової фарби з землі та рихтувань (очищення від сажі)	100 м2 поверхні, що очищується	0,94	3 649,97	-	3 431	3 431	-	50,8920	47,84
147	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу (внутрішнє штукатурення до 30 мм)	100 м2 поверхні штукатурення	0,94	18 323,72	236,57	17 224	15 953	222	199,9680	187,97
148	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	2,914	16 971,28	202,67			191	2,2111	2,08
149	C1111-874	Сітка з проволони 5Вр-1 150x150	м2	101,52	118,63		12 043				
150	КБ6-11-7 К149=1,15; К150=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,03168	139 144,29	380,09	4 408	847	12	318,7800	10,10
		Разом прямих витрат по розділу № 13			26 739,27	97,00			3	0,8487	0,03
							44 989	20 231	234		245,91
									194		2,11
Розділ № 14 Підсилення наведеної стіни Д-6 (Аркуш 18 4шт)											
151	КР12-65-4	Очищення вручну простих фасадів від олійної, перхлорвінілової фарби з землі та рихтувань (очищення від сажі)	100 м2 поверхні, що очищується	0,484	3 649,97	-	1 767	1 767	-	50,8920	24,63
152	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу (внутрішнє штукатурення до 30 мм)	100 м2 поверхні штукатурення	0,242	18 323,72	236,57	4 434	4 107	57	199,9680	48,39
153	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,7502	16 971,28	202,67			49	2,2111	0,54
					2 705,22		2 029				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	C111-874	Сітка з проволочи 5Br-1 150x150	м2	26,136	118,63		3 101				
155	KP11-10-3	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та рихтувань цементно-вапняним розчином, площа до 10 м2, товщина шару 20 мм	100 м2 відремонтована ної поверхні	0,242	24 463,44	506,05	5 920	5 793	122	253,8600	61,43
156	KP11-10-4	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та рихтувань цементно-вапняним розчином, площа до 10 м2	100 м2 відремонтована ної поверхні	0,242	8 131,79	253,03	1 968	1 906	61	83,5080	20,21
157	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M100	м3	0,7986	2 705,22		2 160		18	0,7823	0,19
158	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металеві сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100 м2 поверхні	0,242	14 177,86	9,98	3 431	3 079	2	161,5680	39,10
159	C111-874	Сітка з проволочи 5Br-1 150x150	м2	26,62	118,63		3 158		2	0,0932	0,02
160	KБ6-11-7 K149=1,15; K150=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,01488	139 144,29	380,09	2 070	398	6	318,7800	4,74
					26 739,27	97,00			1	0,8487	0,01
							30 038	17 050	248		198,50
									107		1,14

Разом прямих витрат по розділу № 14

Розділ № 15 Відновлення несучої стіни Д-9 (Аркуш 22 1шт)

161	КБ9-71-1 K16=1,00	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	0,232	5 249,68	1 594,43	1 218	769	370	37,2800	8,65
162	C111-1837	Швелери N16 П	т	0,23664	73 355,17	261,77	17 359		61	2,5290	0,59
163	KP20-12-1	Монтаж дрібних металокожноструцій вагою до 0,1 т (стілки, балки)	1т	0,232	17 957,57	4 867,71	4 166	2 462	1 129	106,4520	24,70
164	KP12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100 м2 поверхні фарбування	0,09396	10 611,14	721,74	659	659	167	6,3809	1,48
165	C1113-21	Грунтівка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000254	124 027,54	1,43	31		-	83,5560	7,85
166	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,002311	120 967,54	1,22	280		-	0,0133	-
167	KБ6-17-3 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,0123	753 511,99	54 877,97	9 268	2 342	675	2 299,0800	28,28
					190 386,81	19 923,76			245	201,1310	2,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,189	42 245,78		7 984				
169	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-I, діаметр 6 мм	т	0,00144	42 245,78		61				
		Разом прямих витрат по розділу № 15					41 026	6 232	2 174		69,48
									473		4,54

Розділ № 16 Відновлення плити перекриття лоджії Д-7 (Аркуш 19 Зшт)

170	КБ9-71-1 К16=1,00	Виготовлення монорейдок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	0,6213	5 249,68 3 314,94	1 594,43 261,77	3 262	2 060	991	37,2800	23,16
171	C111-1837	Швелери N16 П	т	0,633726	73 355,17		46 487				
172	КБ46-18-1 К16=1,00	Укладання металевих балок при заміні перекриттів	т	0,6213	2 521,36	1 040,82	1 567	899	647	19,2400	11,95
173	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100 м2 поверхні фарбування	0,252315	1 447,62 7 016,13	283,29 1,43	1 770	1 768	176	2,7392 83,5560	1,70 21,08
174	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000681	124 027,54		84			0,0133	-
175	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,006207	120 967,54		751				
176	КБ6-22-9 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,0366	593 992,57 107 210,86	22 591,01 8 303,99	21 740	3 924	827	1 294,6608	47,38
177	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,37254	42 245,78		15 738			83,7630	3,07
178	КБ6-11-7 К149=1,15; К150=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0008	139 144,29	380,09	111	21	-	318,7800	0,26
		Разом прямих витрат по розділу № 16			26 739,27	97,00			-	0,8487	-
							91 510	8 672	2 465		103,83
									643		6,34

Розділ № 17 Відновлення огороження лоджії Д-8 (Аркуш 20 Зшт)

179	КБ9-71-1 К16=1,00	Виготовлення монорейдок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	0,6213	5 249,68 3 314,94	1 594,43 261,77	3 262	2 060	991	37,2800	23,16
180	C111-1837	Швелери N10	т	0,633726	73 355,17		46 487				
181	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (стійки, балки)	1т	0,623	17 957,57	4 867,71	11 188	6 611	3 033	106,4520	66,32
					10 611,14	721,74			450	6,3809	3,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
182	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100 м2 поверхні фарбування	0,278481	7 016,13	1,43	1 954	1 952	-	83,5560	23,27
183	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000752	124 027,54	1,22	93			0,0133	-
184	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00685	120 967,54		829				
185	КБ8-20-4 К149=1,15; К150=1,15	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання заповнень каркасів і фахверків при висоті поверху понад 4 м	1 м3	2,16	622,40	100,20	1 344	1 123	216	6,4308	13,89
186	C1421-9993	Газобетонні блоки D500 600x200x300	м3	1,9872	4 870,91		9 679				
187	C1111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	54,0	7,73		417				
188	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,0357	11 421,29	1 106,06	408	368	40	122,9760	4,39
189	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0357	42 245,78	272,65	1 508		10	2,3856	0,09
Разом прямих витрат по розділу № 17							77 169	12 114	4 280	131,03	
									720	6,61	

Розділ № 18 Відновлення плити перекриття ПМ-1 (Аркуш 21 бшт)

190	КБ9-71-1 К16=1,00	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	1,5168	5 249,68	1 594,43	7 963	5 028	2 418	37,2800	56,55
191	C1111-1837	Швелери N16 П	т	1,547136	73 355,17	261,77	113 490				
192	КБ46-18-1 К16=1,00	Укладання металевих балок при заміні перекриттів	т	1,5168	2 521,36	1 040,82	3 824	2 196	1 579	19,2400	29,18
193	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100 м2 поверхні фарбування	0,614304	1 447,62	283,29	4 310	4 305	430	2,7392	4,15
194	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,001659	7 016,13	1,43			1	83,5560	51,33
195	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,015112	7 008,68	1,22				0,0133	0,01
196	КБ6-22-9 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянках при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,1668	124 027,54		206				
					120 967,54		1 828				
					593 992,57	22 591,01	99 078	17 883	3 768	1 294,6608	215,95
197	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	1,01184	107 210,86	8 303,99	42 746		1 385	83,7630	13,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
198	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,8222	42 245,78		76 980				
199	КБ6-11-7 К149=1,15; К150=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,012	139 144,29 26 739,27	380,09 97,00	1 670	321	5	318,7800	3,83 0,01
200	КБ7-45-6 К149=1,15; К150=1,15	Відновлення покриття аркуш 23 Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,04	113 241,04 40 292,08	44 457,28 15 090,67	4 530	1 612	1 778	458,2290	18,33 6,53
201	К58-4211-17	Панелі перекриття з/б марки ПК60.15-8КТТ серія 1.141-1 вип.62(Ф339)	шт	3,0	7 863,81		23 591				
202	К58-4211-32	Панелі перекриття з/б марки ПК60.12-8КТТ серія 1.141-1 вип.62(Ф339)	шт	1,0	5 973,87		5 974				
203	КБ6-22-3 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,0027	557 937,23 77 537,49	18 858,07 7 588,78	1 506	209	51	936,3300	2,53 0,21
204	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,00432	42 245,78		183				
205	КБ6-17-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною до 100 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,0012	1 079 080,72 363 094,85	84 160,91 33 998,04	1 295	436	101	4 384,6740	5,26 0,41
206	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,01472	42 245,78		622				
207	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,009	42 245,78		380				
208	КБ6-11-7 К149=1,15; К150=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,011	139 144,29 26 739,27	380,09 97,00	1 531	294	4	318,7800	3,51 0,01
209	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,354	13 020,11 6 742,49	152,49 130,63	4 609	2 387	54	85,6080	30,31 0,50
210	КР7-17-9 К0=6,00	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,354	10 606,11 1 224,88	239,42 205,11	3 755	434	85	15,5520	5,51 0,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 18					400 071	35 105	9 844		422,29
									2 999		30,43
		Розділ № 19 Підсилення конструкцій першого поверху, підвалу в осях А-Б, 6-7 (Аркуш 24)									
211	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби (очищення від сажі)	100 м2 поверхні, що очищується	0,554	3 649,97	-	2 022	2 022	-	50,8920	28,19
212	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100 м2 поверхні штукатурення	0,277	26 194,25 16 971,28	236,57 202,67	7 256	4 701	66	199,9680	55,39
213	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,8587	2 705,22		2 323		56	2,2111	0,61
214	C111-874	Сітка з проволочки 5Br-1 150x150	м2	29,916	118,63		3 549				
215	KP11-10-3	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та рихтувань цементно-вапняним розчином, площа до 10 м2, товщина шару 20 мм	100 м2 відремонтована ної поверхні	0,277	24 463,44 23 939,00	506,05 151,81	6 776	6 631	140	253,8600	70,32
216	KP11-10-4	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та рихтувань цементно-вапняним розчином, площа до 10 м2	100 м2 відремонтована ної поверхні	0,277	8 131,79 7 874,80	253,03 75,91	2 253	2 181	70	83,5080	23,13
217	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,9141	2 705,22		2 473		21	0,7823	0,22
218	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металеві сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100 м2 поверхні	0,277	14 177,86 12 725,10	9,98 8,55	3 927	3 525	3	161,5680	44,75
219	C111-874	Сітка з проволочки 5Br-1 150x150	м2	30,47	118,63		3 615		2	0,0932	0,03
220	КБ6-11-7 К149=1,15; К150=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0156	139 144,29 26 739,27	380,09 97,00	2 171	417	6	318,7800	4,97
		Разом прямих витрат по розділу № 19					36 365	19 477	285		226,75
									123		1,30
		Розділ № 20 Інші роботи									
221	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	26,104	140,28	-	3 662	3 662	-	1,9560	51,06
222	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобіль-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3	100 т	1,04416	3 934,56 284,87	3 649,69 967,97	4 108	297	3 811	3,9720	4,15
223	C314-30	Перевезення будівельного сміття до 30 км	т	130,52	293,60	293,60	38 321	-	1 011	10,2648	10,72
									38 321	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 20				40,42			5 276	0,4110	53,64
							46 091	3 959	42 132		55,21
									6 287		64,36
		Разом прямих витрат по кошторису					7 507 221	969 815	167 638		11 236,80
		Разом прямі витрати				грн.	7 507 221		39 878		393,14
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	6 369 768				
		вартість матеріалів, що повертаються				грн.	11 129				
		вартість ЕММ				грн.	167 638				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		39 878			
		заробітна плата робітників				грн.		969 815			
		всього заробітна плата				грн.		1 009 693			
		Загальновиборобничі витрати				грн.	554 599				
		трудомісткість в загальновиборобничих витратах				люд-г					1 367,48
		заробітна плата в загальновиборобничих витратах				грн.		188 433			
		Всього по кошторису				грн.	8 061 820				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					12 997,42
		Кошторисна заробітна плата				грн.		1 198 126			
		в т.ч. зворотні суми				грн.	11 129				

Склад

Інженер з проєктно-кошторисної роботи

[посада]

[підпис (ініціали, прізвище)]

О.С. Попова

Перевірив

Головний інженер проєкту

[посада]

[підпис (ініціали, прізвище)]

А.А. Коробцова

